Regnskab over indsamlingen

Portraet film om Ayi Solomon
Indsamlingsnavnets j.nr.: 18-700-01010

Indsamlers navn{e): Morten Bo Larsen, Henry Ayi Solomon og Thomas Bo Larsen
ln:l::amlirrglsperiude: 22/10-18 til 1/5-19
indsamlingskontoens registrerings- of kontonummer: 9682-0001028162

Dplysninger om indtzegter og udgifter

Indkamne bidrag 14.967 kr.
| - udgifter 1,100 kr.
Indsamlingsresultat * 13.867 kr.

Udgifterne ved administrationen af indsamlingen skal vaere specificerede, jf. & 8, stk. 1, i
bekendtggrelse om indsamling m.v. af 27. juni 2014.

Specifikation af udgifterne:

Spacifikation af udgift Relab
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Anvendelse af overskud

Amvendelsen af overskuddet skal veere specificeret, jf. § 8, stk. 1, i indsamlingsbekendtgarelsen.

Overskuddet (indsamlingsresultatet) er anvendt til:

1 indkomne bidrag fratrukbet ovt. wdgifter -



Specifikation &f owerskud
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Balance i alt er 13.867 kr. - 18.590= -4.714

ngerskritter

Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklzrer ved underskrift, at indsamlingen er

Dillet Ghana |Bilag 3] og Wisa Ghama (Bilag 4] 545741, 100= B85 kr.
Harddesk (Bilag 5)

YIS kr.
Knesuhent Honarar | Bilag &) 5000 kr.
12 riages rejse udgifter {Bitag 7] {12*509) dag) G208 kr.
lal 18,550 kr.

foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgarelsen, jf.

bekendtggrelsens § 8, stk. 3,
Dato: /320
Havn-Mgrten Ba Larsan
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Datn: 97320
MavncHenry Ay Selamon
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Datn:
Mavn:Thomas Bo Larsen

Uriderskrift
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Indtegter Bankoverfarsel (se bilag 1)
20/11-18
07/12-18
12412-18
23/01-19
18/03-19

1 alt

Indtmgter MobilPay (sc bilag 2)

Indtasgter i alt

Udgifter

03/12-18 Gebyr indsamlingsnaynet
11/12-18 Billet Ghana (bilag 3)

21/12-18 Visa Ghana (bilag 4)

31/12-18 Harddisk (bilag 3]

21/02-19 Konsulent Honorar (bilag &)

12 dages rejseudgifier (hilag 7) (12*309/dag)

Udgifter i alt

Balance

1.000 kr.
800 kr.
500 kr.

1.500 kr.
400 kr.

3.300 kr.

11.676 kr.

1.100 kr.
5457 kr.
1.100 kr.

925 kr.
5000 kr.
6.108 kr.
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14.976 kr.

19.690 kr.

-4.714 kr.

Jeg erkleerer at Indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i

Mdle/u P)a éﬁry,p.,‘

indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgerclsen
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